Issue: 20250813

Art. Nr. 32987201

@ Montageanleitung Assembly instructions
Notice de montage @ Istruzioni di montaggio
@ Handleiding voor de montage Instrukcja montazu

(CZ) Montazni navod (SK) Navod na montaz

(HU) Szerelési dtmutat6 Instruketiuni de montaj
MHCTPYKLMA N0 MOHTaXy

LKZ 40209


hannes.kivits
VK08

hannes.kivits
Sticky Note
Rejected set by hannes.kivits

hannes.kivits
Sticky Note
None set by hannes.kivits


‘II|||||II‘|||||||||||||||||II‘|||||||||‘I||||||II‘|||||||||‘III||||II‘IIII||||I‘II|||||II‘|||||||||‘II|||||||[|||||||[|‘IIII]II||||||||||||‘III||||||||||||||||‘III||I||||||]I|||||‘IIII|I|I|||||I|||I|‘

o6L 08, O0Zb 09 0SL oO¥L o0€L 02k OL 00L 06 08 0l 09 0S o¥ o€ 0c oL

00¢

Service * Assistenza * Dienstverlening * Serwis
Servis * Szerviz « CepBucHas cnyxo6a

Name ¢« Nom « Nome < Naam
Nazwa ¢ Jméno « Nazov * Név
Denumire « isim * HassaHue

Nr. « No. « N° « Homep * C « Sz

Typ * Type ¢ Tip * Tipus * Tipo

Tvn

A & 8x40 | x37 L ¥ 3,5x15 | x4
B o 10x40 | x2 | |M s 3,5x40 | x36
C| @ 6,3x80 | x4 N 45x12 | x2
D M6x55 X2 P = D17x3 x6
E @B Méx10x18| x2 | | R ) o M8x20xD28 | X1
F 7x50 X2 S ©)) M8x20x10,4| X1
G 7x60 x3 T <O D38x3 | x2
H oD 7x34 | x23 | | U S 21x21x16 | x2
J g 3,5x20 x4 Vv - D4x13 X2
K 15x12 | x23 A 4,5x50 | x1
Q g D9,8x37/60 | x2 Aa 4,5x60 | x2
X S D15x19 | x2 4amm | X
Y ) M10x12 | x2



hannes.kivits
32987201 VK0875 service


3/10

VK0875-0608

S

L

L]

A < 8x40 | x37 L v 3.5x15 | x4
B " 10x40 | x2 M ] 3,5x40 | x36
C 6,3x80 x4 N 45x12 X2
D il Méx55 X2 P = D17x3 X6
E G Méx10x18 x2 | | R i M8x20xD28 | X]
F 7x50 X2 S M8x20x10,4| X1
G 7x60 x3 T D D38x3 X2
H 7x34  x23 U 21x21x16 | x2
J o> 3,5x20 x4 V - D4x13 X2
K 15x12 | x23 Z 4,5x50 | xI
Q g D9.8x37/60 | X2 Ad 4,5x60 | x2
X S D15x19 | x2 4mm | X
Y ) M10x12 | x2




4/10

8x40

x37

10x40

X2




5/10

H| o /%34 X22




6/10

15x12 | x14

X2
X6
X2

&
>

45x12

D17x3
D4x13

K

N

X2
x4

x4

/x50
3,5x15
3,5x40




7/10

7)
=N
4mm
SN - . @._'QD»DDDDDDDM' 6,3x80 X4
> D38x3 | x2
n o
! S
4mm

D M6x55
E Y- M6x10x18
AQ 4,5x60




8/10

NB!

/x60

M8x20xD28

X1

M8x20x10,4

X1




/X34 X1

H ()= DD

M10x12 | x2

)]




10/10

x4
X2
X1

3,5x20
21x21x16

4,5x50

(p

J e
&

x32

3.5x40

























	57280912jjdsas: Batch nr :


